o objetivo da Aquisição de 02 (dois) Veículos Automotores 
Tipo Hatch, para atender as necessidades do Departa-
mento Municipal de Saúde do Município de São João da 
Mata (MG)”. Vigência: 12 meses - Adesão n° 00002/2026. 
Processo administrativo n&d eg; 0013/2026. Valor de R$ 
188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais). São João da 
Mata (MG), 13 de fevereiro de 2026 - Rosemiro de Paiva 
Muniz. Prefeito Municipal.